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Lipidor ansöker om konkurs
Stockholm den 25 maj 2025 – Lipidor AB (publ) (Nasdaq First North Growth 
Market: LIPI) meddelar idag att Bolagets styrelse beslutat att ansöka om att 
Bolaget ska försättas i konkurs. Konkursansökan kommer att lämnas in idag, den 
25 maj 2025, till Stockholms tingsrätt.

Beslutet är taget efter att Lipidor igår meddelade negativt resultat i den kliniska Fas III-studien 
med läkemedelskandidaten AKP02G2 och beslutet baseras på en grundlig genomgång av olika 
alternativ mot bakgrund av den nyligen uppkomna finansiella situationen som uppstått i Bolaget 
med anledning av det negativa resultatet av den kliniska Fas III-studien och med anledning 
därav uteblivna planerade kapitaltillskott. Styrelsen har efter en samlad bedömning kommit 
fram till att Bolagets finansiering är otillräcklig för att uppfylla utestående förpliktelser och att 
driva verksamheten framåt.

Med anledning av ovanstående har styrelsen i Lipidor idag, den 25 maj 2025, beslutat att 
ansöka om konkurs vid Stockholms tingsrätt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Fredrik Sjövall, styrelseordförande, Lipidor AB
Telefon: 070 645 08 75
E-post: fredrik.sjovall@axelero.se

Ola Holmlund, vd, Lipidor AB
Telefon: 072 507 03 69
E-post: ola.holmlund@lipidor.se

Om Lipidor AB
Lipidor AB (Nasdaq First North Growth Market: LIPI) ( ) är ett www.lipidor.se
läkemedelsutvecklingsbolag med en pipeline av läkemedelsutvecklingsprojekt i preklinisk och 
klinisk fas. Bolaget kan utveckla läkemedel för behandling av hudsjukdomar som psoriasis, acne 
vulgaris, bakteriella hudinfektioner och atopisk dermatit genom omformulering av välbeprövade 
läkemedelssubstanser. Bolagets prioriterade projekt heter AKP02G2 och fokuserar på psoriasis.

Denna information är sådan information som Lipidor AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-25 17:25 CEST.
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